潮州市司法局关于2018年度律师事务所年度检查考核公示

     依据《律师法》、《律师事务所年度检查考核办法》的有关规定，我局对各县（区）司法局报送的全市47家律师事务所（含公职所）2018年度检查考核材料进行了审核。根据审核结果，经进一步征求各县（区）司法局意见，全市47家律师事务所考核结果基本评定。经考核，47家律师事务所合格。现将广东凤江律师事务所等47家律师事务所2018年度考核评定等次予以公示，欢迎社会各界予以监督。
监督电话：0768-2210845。

公示期5天：2019年5月27日-5月31日。
1、广东凤江律师事务所                                                   电话：7809296
2、广东烨彰律师事务所                                                   电话：8893251
3、饶平县公职律师事务所                                                电话：8868238
4、广东森正律师事务所                                                   电话：5819148
5、广东志尚律师事务所                                                   电话：6665424
6、广东能信律师事务所                                                   电话：6611115
7、广东乙丙丁律师事务所                                                 电话：5627166
8、广东泽安律师事务所                                                   电话：5818185
9、潮安区公职律师事务所                                                 电话：5823876
10、广东锦帆律师事务所                                                  电话：2219000
11、广东祥典律师事务所                                                   电话：2365678
12、广东小何律师事务所                                                   电话：2506338
13、广东凤州律师事务所                                                   电话：2381551
14、广东乔博律师事务所                                                  电话：2276765
15、广东潮之州律师事务所                                               电话：2228756
16、广东祥源律师事务所                                                  电话：2212512
17、广东正冉律师事务所                                                  电话：2278811
18、广东德轩律师事务所                                                  电话：2350489
19、广东正冉律师事务所                                                  电话：2278811
20、广东正翎律师事务所                                          电话：2302882

21、广东森凯律师事务所                                          电话：2382533

22、广东粤之铧律师事务所                                               电话：2201686
23、广东阳天律师事务所                                                  电话：2207876
24、广东新安律师事务所                                                  电话：2391178

25、广东沛若律师事务所                                                  电话：2808992
26、广东建升律师事务所                                                 电话：6899329
27、广东创兴律师事务所                                                 电话：2269355  28、广东欣轩律师事务所                                                  电话：2139905
29、广东潮之涌律师事务所                                       电话：13829065688
30、广东东之木律师事务所                                            电话：3283839  31、广东典元律师事务所                                                电话：3291666   32、广东新佳律师事务所                                                  电话：2189009
33、广东秀博律师事务所                                                 电话：2269731   34、广东苏唐律师事务所                                                 电话：2351293    35、湘桥区公职律师事务所                                               电话：2209224
36、广东和山水律师事务所                                        电话：2277787
37、潮州市公职律师事务所                                               电话：2210676
38、广东尚策律师事务所                                                  电话：2237521
39、广东伟润律师事务所                                      电话：13539381414

40、广东仁弘律师事务所                                          电话：2292661

广东退之律师事务所                                          电话：6123515

广东川谷律师事务所                                     电话：13553745368

广东道洽律师事务所                                          电话：5813939

广东潮之州律师事务所                                        电话：2228756

广东上韩律师事务所                                     电话：15913045767

广东角度律师事务所                                     电话：15812685108

广东穗江（潮州）律师事务所                                  电话：7808997